TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
EXECUGAO DE RECEITA PROPRIA
REFERENCIA: DEZEMBRO/2024

Item Informacgao

Fonte Recursos Detalhada

Natureza Receita

1050000000 | RECURSOS PROPRIOS LIVRES DA UO ;‘:’,1;'01 "
13110111
1050000347 |REC.PROP.LIV.UO-TRT16 19239901
Total
13610121
1138000000 | MELHORIA DA PRESTACAO JURISDICIONAL -2
1138000347 | MELHORIA DA PRESTACAO JURISDICIONAL{ 13610121
TRT16 —
Total

Fonte: Tesouro Gerencial

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL
OUTROS RESSARCIMENTOS-PRINCIPAL

CESSAO DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS-P.JUD.-PRINC.

CESSAO DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS-P.JUD.-PRINC.

PREVISAO INICIAL DA  PREVISAO ATUALIZADA DA
RECEITA RECEITA

Saldo até o Movimento  Saldo até o = Movimento
Més no Més Més no Més
84.161,00 84.161,00
84.161,00 0,00 84.161,00 0,00

2.230.782,00 2.230.782,00

2.230.782,00 0,00 2.230.782,00 0,00

2.314.943,00 0,00 2.314.943,00 0,00

RECEITA ORCAMENTARIA
(BRUTA)
Saldo até o = Movimento
Més no Més
173.005,40 4.283,35
40.844,34
213.849,74 4.283,35
2.480.994,39  436.110,89
2.480.994,39  436.110,89
2.694.844,13  440.394,24

DEDUCOES DA RECEITA

Saldo até o
Més

-4.875,00
-4.875,00

-250.212,39
-250.212,39
-255.087,39

Movimento
no Més

0,00

-250.212,39
-250.212,39
-250.212,39

RECEITA ORCAMENTARIA
(LIQUIDA)
Saldo até o = Movimento
Més no Més
173.005,40 4.283,35
35.969,34
208.974,74 4.283,35
2.230.782,000  185.898,50
2.230.782,00 185.898,50
2.439.756,74  190.181,85



